
初田拡撒機株式会社
本　　社　〒555-0013大阪市西淀川区千舟1丁目5番58号

TEL 06 (6472) 3857㈹　FAX 06 (6471) 6336

本機パーツリスト

LSG-1000N

平成30年1月

Jan.2018



LSG-1000N



目　　　　次

A シャーシ関係 P.1～2

B タンク関係 P.3～6

C 巻取機関係 1 P.7～8

D 巻取機関係 2 P.9～12

E 駆動関係 P.13～14

F ブームアーム関係 P.15～16

G ブーム噴管関係 P.17～18

H 配管関係 1 P.19～20

I 配管関係　2 P.21～24

J エンジン関係（VANGUARD) P.25～28

K ワイヤリング関係（VANGUARD) P.29～30

L エンジン関係（D722） P.31～34

M スイッチボックス関係（D722） P.35～38

N ワイヤリング関係（D722） P.39～40

O オプション関係（電動回転巻取機　1）

P オプション関係（電動回転巻取機　2）

Q オプション関係（左右出し２ドラム）

R オプション関係（後方出し２ドラム）

P.41～42

P.43～44

P.45～46

P.47～48

LSG-1000N

※ 部品注文の際は必ず見出番号･部品コード･部品名･数量･機体番号を明記してご注文願います。

※ 製品改良等により予告なく仕様変更になる場合がございます。予めご了承ください。



A.シャーシ関係
HATSUTA

LSG-1000N

2

1

5

5

6

6

6

4

3

7

11

12

12 12

17

16 15

19

18

I63

I46

B41

b

c
d

b

c d1A

 
1

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

A-1 K10800312 シャーシ VANGUARD 1

A-1A KNS075000 CR粘着テープ 7×50×1M 2

A-2 K10808810A シャーシ D722 1

A-3 K10802002A 燃料タンクカバー 1

A-4 K10801703 バッテリーカバー 1

A-5 K05020510 3/4 エルボ  SUS 2

A-6 K05010510 3/4 ニップル SUS 3

A-7 K05300500  3/4 三方コック 1

A-8

A-9

A-10

A-11 K10818901 運転席コック台（3/4） 1 F24型用

A-12 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 3

K108189991 運転席コック台 Assy 1 F24型用 A-5,6,7,11,12

A-13

A-14

A-15 S91161802 ホース 16mm×1800L 金具付き ISO　(ブーム) 1 I-63 同一部品

A-16 S91162302 ホース 16mm×2300L 金具付き ISO　(吸水) 1 I-46 同一部品

A-17 S91163002 ホース 16mm×3000L 金具付き ISO (余水) 1 B-41同一部品

A-18 K10860100 グロメット 3

A-19 K10826900A 運転席コック台板 (F24) 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
2

 
2018.01



LSG-1000N B.タンク関係
HATSUTA

1A

1B

1C

1

2

3

2

3

4

5

5

6

5

5

6

7
7A

7B

7E

7B
7C

7D

8

9

11A

11C

10

11

12

13

14 46

45

15

15B
15A

17

16

18A

17

18

20A19

19

20

21

21

22

25

26
27

28

29

32

33

34

35
36

37

38

39

42

42

42A

42A

42B

42B

43

43A
43B

44

15C

18B
18C

I64

I45

A17

17C

17B

17A

17C

17B

17A

17C

17B

17A

17C

17B

17A

11B

23
24

30

31

47

40

41

 
3

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

B-1 K10800901 薬品箱 1

B-1A K09080104 M8 袋ナット 4

B-1B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

B-1C K09080200 M8 ワッシャ 4

B-2 N32006000 20mm ワイヤーバンド 2

B-3 K96350150 水抜きホース 1300L 2

B-4 K10813800 1000L タンク 1

K10813899 1000L タンク Assy 1 カクハンシャフト  タンク蓋含む

B-5 N32006000 20mm ワイヤーバンド 4

B-6 K96350100 液量ホース 660L 2

B-7 K10401600 タンク蓋板スプリング 1

B-7A K09083520  M8×35 ボルト SUS 1

B-7B K09080209  M8 ワッシャ SUS 2

B-7C K09080309  M8 スプリングワッシャ SUS 1

B-7D K09080109  M8 ナット SUS 1

B-7E K10401430 タンク蓋押さえワッシャ φ70*φ8.5*4.5

B-8 K10401401 タンク蓋 Aｓｓｙ 1 B-9含む

B-9 K10401410 タンク蓋パッキン 1

B-10 K10401799 蝶番 Assy 1

B-11 K10401702 タンク蓋板スプリング支点金具 1

B-11A K09083520  M8×35 ボルト SUS 2

B-11B K09080309  M8 スプリングワッシャ SUS 2

B-11C K09080109  M8 ナット SUS 2

B-12 K09066520  M6×65 ボルト SUS 1

B-13 K09060109  M6 ナット SUS 1

B-14 K10860200 マンホール網 1

B-15 K10401802C タンク蓋板スプリング掛 1

B-15A K09083520  M8x35 ボルト SUS 2

B-15B K09080309  M8 スプリングワッシャ SUS 2

B-15C K09080109  M8 ナット SUS 2

B-16 K05100810  1･1/2 プラグ SUS 1

B-17 K10401301 タンクバンド 2 B-45 46含む

B-17A K09140100 M14 ナット 8

B-17B K09140300 M14 スプリングワッシャ 8

B-17C K09140200 M14 ワッシャ 8

B-18 K10401903 攪拌ベアリングケース 1

B-18A K31559100 グリスニップル M6 1

B-18B K09080109  M8 ナット SUS 4

B-18C K09080309  M8 スプリングワッシャ SUS 4

K10401910 攪拌補修ｷｯﾄ 1 B-19 21 22 24

B-19 K02104500 ベアリング 6004LLB 2

B-20 K10406300 ベアリングケースカラー 1

B-20A K09081092 M8×10 ホロセット SUS 1

B-21 H04250100 オイルシール SC20309 4

B-22 K08102000 Oリング P-20 2

B-23 K10402002 攪拌オイルシールケース A 1

B-24 K10406400 攪拌パッキン 1

B-25 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

B-26 K05020810  1･1/2 エルボ SUS 1

B-27 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

B-28 K05050810  1･1/2 エルボ 45°SUS 1

B-29 N22236000  1･1/2 竹の子 1

B-30 N32021000  50mm ワイヤーバンド 1

B-31 K96280100 余水ホース 720L 透明 1 I-64 同一商品

B-32 K05010510  3/4 ニップル SUS 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
4

 
2018.01



LSG-1000N B.タンク関係
HATSUTA

1A

1B

1C

1

2

3

2

3

4

5

5

6

5

5

6

7
7A

7B

7E

7B
7C

7D

8

9

11A

11C

10

11

12

13

14 46

45

15

15B
15A

17

16

18A

17

18

20A19

19

20

21

21

22

25

26
27

28

29

32

33

34

35
36

37

38

39

42

42

42A

42A

42B

42B

43

43A
43B

44

15C

18B
18C

I64

I45

A17

17C

17B

17A

17C

17B

17A

17C

17B

17A

17C

17B

17A

11B

23
24

30

31

47

40

41

 
5

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

B-33 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

B-34 K05010510  3/4 ニップル SUS 1

B-35 K05040510  3/4 チーズ SUS 1

B-36 K05010510  3/4 ニップル SUS 1

B-37 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

B-38 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

B-39 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

B-40 S91161202 ホース 16ｍｍ×1200L 金具付き ISO 1 I-45 同一商品

B-41 S91163002 ホース 16mm×3000L 金具付き ISO (余水) 1 A-17 同一商品

B-42 K10402200 攪拌プロペラ 2

B-42A K09082020  M8×20 ボルト SUS 2

B-42B K09080109  M8 ナット SUS 2

B-43 K10402003A 攪拌オイルシールケース B 1

B-43A K09080109  M8 ナット SUS 4

B-43B K09080309  M8 スプリングワッシャ SUS 4

B-44 K10402100 攪拌シャフト 1100L 1 LS-1000共通

B-45 KNS055000 CR粘着テープ 5×50×1M 2

B-46 KNS055000 CR粘着テープ 5×50×1M 2

B-47 K14H31304 液量シール　LSG-1000 2

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
6

 
2018.01



LSG-1000N C.巻取機関係1
HATSUTA

1

2

2A

17A

2A

2B

2B

3

3A

8

9

11

13

14

12

15

16

17

19
20

23

18
21

22

25

24

26

27

30

28
29

I50

 
7

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

C-1 K01027200 Vベルト B-72 1 仕様により異なります。

〃 K01027300 Vベルト B-73 1 仕様により異なります。

C-2 K10860300 巻取プーリ 1

C-2A K09083000 M8×30 ボルト 2

C-2B K09080100 M8 ナット 2

C-3 K10405102 巻取リール 1

C-3A K04016002 キー 5×5×60 両丸 1

C-4

C-5

C-6

C-7

C-8 N24023000 13mmより戻し直 ISO 1 ホース13mm 16mm共に共通

C-9 S92165002 16ｍｍ×50M スプレーホース ISO金具付き 1 標準

〃 S92160002 16ｍｍ×100M スプレーホース ISO金具付き 1 オプション

〃 S92135002 13ｍｍ×50M スプレーホース ISO金具付き 1 オプション

〃 S92130002 13ｍｍ×100M スプレーホース ISO金具付き 1 オプション

C-10

C-11 K10890041 G1/2男×SW32女 異径金具 1

C-12 K10890100 スーパーフラット460ノズル Aｓｓｙ 1 ホース16mmの場合、標準

C-13 K10890110 スーパーフラット460ノズルヘッド 1

C-14 K10890120 スーパーフラット460ノズルパイプ 1

C-15 K10890031 自在散水コック 3/4 ISO 1 G3/4男×G1/2女

C-16 K10890200 スーパーフラット515ノズル Assy 1 ホース13mmの場合、標準

C-17 K10890210 スーパーフラット515ノズルヘッド 1

C-17A K10890920 スーパーフラットノズル本体 1

C-18 K10405699 巻取より戻し Aｓｓｙ 1 ISO

C-19 K10402601 より戻し部品2 1

K10405689 巻取より戻し Oリングキット 1 C-20 21 24

C-20 K08204000 Oリング G-40 1

C-21 K08103000 Oリング P-30 3

C-22 K10405400 より戻し芯金具 1

C-23 K02505000 スラストベアリング 51105 1

C-24 K08302500 Oリング S-25 1

C-25 K10402500 より戻し部品1 1

C-26 K10405502 より戻しエルボ 1

C-27 N26148000 SW25×G3/4 ニップル 1

C-28 N26268000  PT3/4×G3/4 異径ニップル 1 I-50へ

C-29 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

C-30 S91190572 ホース 19ｍｍ×570L 金具付き ISO 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
8

 
2018.01



LSG-1000N D.巻取機関係2
HATSUTA

1

2

2A

2A
2B

2B

2C

2D

3

3A

3A

3B

3B

3C

3C

3D

2

2A

2A

2B

2B

2C

2D 5

5

6 6A6B
6C6D

7

7A8
9

23

10

11

5A

5A

5B

5B

5C

5C

5D

4

5D

10A

23B
23A

10C 10D

10D

11A

11B

11C

24

15

12

13

13

14

15A

16

17

18

19

22

15B

15C
14A

14B

14B
14C 16A

16B

16B

16A

19A

19B

19B

19C

19D

22A

22A

22B
22C

22B

22C

12A

12B

20

21

 
9

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

D-1 K10860400 巻取ベルトカバー 1

D-2 K10412100 ステーA 2

D-2A K09082000 M8×20 ボルト 6

D-2B K09080300 M8 スプリングワッシャ 6

D-2C K09080200 M8 ワッシャ 4

D-2D K09080100 M8 ナット 4

D-3 K10412200 ステーB 1

D-3A K09082000 M8×20 ボルト 2

D-3B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

D-3C K09080200 M8 ワッシャ 2

D-3D K09080104 M8 袋ナット 1

D-4 K10405199 巻取機 Assy 1

D-5 K03070600 ピロブロック ASPP206 2

D-5A K09103500 M10×35 ボルト 4

D-5B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

D-5C K09100200 M10 ワッシャ 4

D-5D K09100100 M10 ナット 4

D-6 K10403000 ストッパー受け金具 1

D-6A K09082500 M8×25 ボルト 2

D-6B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

D-6C K09080200 M8 ワッシャ 2

D-6D K09080100 M8 ナット 2

D-7 K10403100 ストッパーピン 1

D-7A K10403110 スプリングピン 5×22 1

D-8 K10403200 ストッパーバネ 1

D-9 K10403120 グリップ 1

K10403299 巻取ストッパー Assy 1 D-6～9

D-10 S91130004 当たり用ホース 13ｍｍ×40 2

D-10A K09106000 M10×60 ボルト 1

D-10B K09100200 M10 ワッシャ 1

D-10C K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

D-10D K09100100 M10 ナット 2

D-11 K10402302A 巻取台 1

D-11A K09102500 M10×25 ボルト 4

D-11B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

D-11C K09100200 M10 ワッシャ 4

D-12 K10801402 巻取機下カバー 1

D-12A K09061630 M6×16 フランジボルト 4

D-12B KNS024000 CR粘着テープ2×40×1M 2

D-13 K31560600 グリップ 2

D-14 K10402801 自動巻ハンドル 1

D-14A K09084000 M8×40 ボルト 1

D-14B K09080100 M8 ナット 2

D-14C K09080300 M8 スプリングワッシャ 1

D-15 K21351300 テンションプーリｰ  B-1 1

D-15A K09120107 M12 3種ナット 1

D-15B K09120200 M12 ワッシャ 1

D-15C K09120300 M12 スプリングワッシャ 1

D-16 K10404900A ハンドル支点金具 1

D-16A K09102500 M10×25 ボルト 5

D-16B K09100300 M10 スプリングワッシャ 8

D-16C K09100200 M10 ワッシャ 4

D-16D K09100100 M10 ナット 4

D-17 K09100205 M10大ワッシャ  40×3.2 1

D-18 K10406200 巻取テンションスプリング 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
10

 
2018.01



LSG-1000N D.巻取機関係2
HATSUTA

1

2

2A

2A
2B

2B

2C

2D

3

3A

3A

3B

3B

3C

3C

3D

2

2A

2A

2B

2B

2C

2D 5

5

6 6A6B
6C6D

7

7A8
9

23

10

11

5A

5A

5B

5B

5C

5C

5D

4

5D

10A

23B
23A

10C 10D

10D

11A

11B

11C

24

15

12

13

13

14

15A

16

17

18

19

22

15B

15C
14A

14B

14B
14C 16A

16B

16B

16A

19A

19B

19B

19C

19D

22A

22A

22B
22C

22B

22C

12A

12B

20

21

 
11

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

D-19 K10819000 ノズル収納管 Assy 1 D-19 20 21

D-19A K09082500 M8×25 ボルト 2

D-19B K09080200 M8 ワッシャ 2

D-19C K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

D-19D K09080100 M8 ナット 2

D-20 K10819100 ノズル収納管クッションゴム 1

D-21 K10819110 ノズル収納管淵ゴム 1

D-22 K10402900 巻取機ベルト押え 2

D-22A K09082000 M8×20 ボルト 2

D-22B K09080201 M8 ワッシャ　22×2.3 2

D-22C K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

D-23 K10408900 巻取用ベルト押さえ 1

D-23A K09082000 M8×20 ボルト 1

D-23B K09080300 M8 スプリングワッシャ 1

D-24 K12812400 巻取ベルトガード 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
12

 
2018.01



LSG-1000N E.駆動関係
HATSUTA

1

2

3

4

5

6

7

7

8

9

10

1A

1B

1C

1A

1B

1C

3A

3A

6A

5A

7A

7B

7C

7A

7C

7C

7C

7D

7B

7D

10A

10A

2A
2B

2C

 
13

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

E-1 K10804901 攪拌ケースカバー 1

E-1A K09081500 M8×15 ボルト 4

E-1B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

E-1C K09080200 M8 ワッシャ 4

E-2 K10802709 ベルトカバー 1

E-2A K09081500 M8×15 ボルト 4

E-2B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

E-2C K09080200 M8 ワッシャ 4

E-3 K10403700A 巻取駆動プーリ 1 4"-B1 φ25

E-3A K09080892 M8×8 ホロセット SUS 2

E-4 KC0040070 チェーン 40#-70L 1

E-5 K10404000 攪拌スプロケット 1 40＃14T φ20

E-5A K09080892 M8×8 ホロセット SUS 2

E-6 K10403900 中間スプロケット 1 40＃14T φ25

E-6A K09080892 M8×8 ホロセット SUS 2

E-7 K03070500 ピロブロック ASPP205 2

E-7A K09103000 M10×30 ボルト 4

E-7B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

E-7C K09100200 M10 ワッシャ 8

E-7D K09100100 M10 ナット 4

E-8 K10403800 中間シャフト 1 φ25×2450L 仕様により長さが異なります。

E-9 K01026200 Vベルト B-62 1 仕様により異なります。

K01026300 Vベルト B-63 1 仕様により異なります。

E-10 K10403600A 攪拌中間プーリ 1 9"-B1 φ25

E-10A K09080894 M8×8 ホロセット 2

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
14

 
2018.01



LSG-1000N F.ブームアーム関係
HATSUTA

18

19

20

21

22

2

3

4

5

6

8

9A

9C

9C

9B

9

11

11
12

12

14

15

15

16

23 24
26

2521A
21B

21B
21C

21D
25A

25B

26B

26C 26D

25E 25F

I65

16A
16B

16A 16B

15A

15A

15B

15B

15C

15C

15D

15D

14A 14B

14A

14B

14B

14B

14C
14D

14C
14D

16C
16D

16E

16C
16D

16E

8A

8B

8C

8D

8D

8E

8E

1

7

 
15

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

F-1 K10407099 ブーム車輪 完 2 F-2～8E

F-2 K10407001 キャスターフォーク支点ピン 2

F-3 K10407010 ブーム車輪 2

F-4 K10406701 ブームキャスターフォーク 2

F-5 K10406710 ローラーシャフト 2

F-6 K10406799 キャスターフォーク Assy 2 F-4 , 5

F-7 K10404320 ブーム鎖 2

F-8 K10406904 キャスター取付台 2

F-8A K09083000 M8×30 ボルト 2

F-8B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

F-8C K09080200 M8 ワッシャ 2

F-8D K09102500 M10×25 ボルト 4

F-8E K09100100 M10 ナット 4

F-9 K10404310 ブーム左右 2

F-9A K10404300 ブーム受け金具(先) 2

F-9B K10404200 ブーム自在部受け金具 2

F-9C K10408100 ブーム戻しスプリング 4

K10404399 ブームアーム Assy 1 F-9 , 14

F-11 K10405300A スタンドセットピン 2

F-12 K10405310 Rピン 2

F-14 K10404100 ブームアーム 中央 1

F-14A K09106000 M10×60 ボルト 2

F-14B K09100200 M10 ワッシャ 4

F-14C K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

F-14D K09100100 M10 ナット 2

F-15 K10401101 ブーム止め板スプリング 2

F-15A K09061500 M6×15 ボルト 2

F-15B K09060200 M6 ワッシャ 4

F-15C K09060300 M6 スプリングワッシャ 2

F-15D K09060100 M6 ナット 2

F-16 K10805004A ブーム取付支柱 1

F-16A K09103000 M10×30 ボルト 4

F-16B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

F-16C K09120100 M12 ナット 2

F-16D K09120300 M12 スプリングワッシャ 2

F-16E K09120202 M12 大ワッシャ 35×3.2 2

F-18 K10860500 フィールドジェットノズル 1 3/4 KLC-108

K10860599 フィールドジェット Assy 1 F-18～25

F-19 K05070510 3/4 ソケット SUS 1

F-20 K05120512  3/4×125L 長ニップル SUS 1

F-21 K10818710 フィールド取付金具 1

F-21A K09103500 M10×35 ボルト 1

F-21B K09100200 M10 ワッシャ 2

F-21C K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

F-21D K09100100 M10 ナット 1

F-22 K05010510  3/4 ニップル SUS 1

F-23 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

F-24 N26269000   PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

F-25 K10818700 フィールド受け 1

F-25A K09104000 M10×40 ボルト 2

F-25B K09100200 M10 ワッシャ 4

F-25C K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

F-25D K09100100 M10 ナット 2

F-25E K09103000 M10×30 ボルト 1

F-25F K09100100 M10 ナット 1

F-26 S91161502 ホース 16mm×1500L 金具付き ISO 1 I-65 同一商品

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
16

 
2018.01



LSG-1000N G. ブーム噴管関係
HATSUTA

1

2
3

4
5

6

20

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

6A

6B

6B

6C
6D

6

20

6A

6B

6B

6C
6D

6

6A

6B

6B

6C
6D

6
6A

6B

6B

6C
6D

6

20

6A

6B

6B

6C
6D

6

6A

6B

6B

6C
6D

I67

I68

I66

FRONT

LEFT

RIGHT

 
17

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

G-1 T11008008 Ｔ ジェット 8008 Assy セラミック 18

G-2 T11028000 Ｔ ジェットノズル用 キャップ 18

G-3 T11048008 Ｔ ジェットノズル 8008XR チップ セラミック 18

G-4 T11018000 Ｔ ジェットノズル用 ストレーナー 18

G-5 T11038000 Ｔ ジェットノズル用 ボディー 18

G-6 K10405200 噴管ハサミ金具 Assy 6 G-6A～6D含む

G-6A K09083000 M8×30 ボルト 6

G-6B K09080200 M8 ワッシャ 12

G-6C K09080300 M8 スプリングワッシャ 6

G-6D K09080100 M8 ナット 6

G-7 K10404501 ブーム噴管 右 ISO 1

G-8 K10404601 ブーム噴管 左 ISO 1

G-9 K10404402 ブーム噴管 中央 ISO 1

K10404699 ブーム噴管 Assy ISO 1 G-7～9

G-10 S91131802 ホース 13mm×1800L 金具付き ISO 1 ブーム 右 I-68同一商品

G-11 S91132402 ホース 13mm×2400L 金具付き ISO 1 ブーム 左 I-66同一商品

G-12 S91131552 ホース 13mm×1550L 金具付き ISO 1 ブーム 中 I-67同一商品

G-13 T12008008 クイックジェット 8008XR Assy セラミック 18 オプション

G-14 T12048000 クイックジェットノズルキャップ 18 オプション

G-15 T11048008 Ｔ ジェットノズル 8008XR チップ セラミック 18 オプション

G-16 T12018000 クイックジェットキャップガスケット 18 オプション

G-17 T12058000 クイックジェットストレーナ 18 オプション

G-18 T12028000 クイックジェットボディー 18 オプション

G-19 K10860600 自在金具 18 オプション

〃 K10860620 自在金具パッキン18ヶセット 1 上下36枚入り

Ｇ-20 K96350005 噴管保護ビニールカバー 6

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
18

 
2018.01



LSG-1000N H.配管関係1
HATSUTA

1

1

1

2

3

4

6

7

8

9

11

1

1

11

11

13

14

15

16

1
18

20

19

1

23

24 25

26

41
38

39
40

39

38
37

36

27

29

31

35

32

33

43

44
45

46

48
47

34

34A

34B

34C

34C

34D

a

b

b

I70

12

35

42

30

28

a

 
19

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

H-1 K10863000  1･1/2 竹の子 7

H-2 N32022000  52ｍｍ ワイヤーバンド 1

H-3 K96180100 吸水ホース 黒 φ38×450L 1

H-4 N32022000  52ｍｍ ワイヤーバンド 1

H-5

H-6 K05020810 1･1/2 エルボ SUS 1

H-7 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-8 K05040810  1･1/2 チーズ SUS 1

H-9 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-10

H-11 N32021000  50ｍｍ ワイヤーバンド 3

H-12 K96180150 吸水ホース 黒 φ38×1350L 1

H-13 K05040810  1･1/2 チーズ SUS 1

H-14 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-15 K96180150 吸水ホース黒 φ38×1000L 1

H-16 N32021000  50ｍｍ ワイヤーバンド 1

H-17

H-18 K05020810 1･1/2 エルボ SUS 1

H-19 N32021000  50ｍｍ ワイヤーバンド 1 I-69 同一商品

H-20 K96180100 吸水ホース 黒 φ38×380L 1 I-70 同一商品

H-21

H-22

H-23 N34066000  1･1/2 ボールコック 1

H-24 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-25 K05020810  1･1/2 エルボ SUS 1

H-26 K05120810  1･1/2×100L 長ニップル SUS 1

H-27 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-28 K05120817  1･1/2×175L 長ニップル SUS 1

H-29 K05040810  1･1/2 チーズ SUS 1

H-30 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

H-31 N34066000  1･1/2 ボールコック 1

H-32 K05120812  1･1/2×125L 長ニップル SUS 1

H-33 N34066000  1･1/2 ボールコック 1

H-34 K10891000A ポンプ KNS-1202C ZAC 1

H-34A K09107500 M10×75 ボルト 6

H-34B K09100200 M10 ワッシャ 4

H-34C K09100100 M10 ナット 2

H-34D K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

H-35 N22295000 40mmマチノ式 女×外ネジ 2

H-36 K06163200 3/8×1/4 異径ニップル 1

H-37 K05834300 1/2×3/8 異径エルボ （白） 1

H-38 K10860700 ドレンホース竹の子 1/2×14 2

H-39 N32006000 20mm ワイヤーバンド 2

H-40 KH11303202 ドレンホース F-15-12-320L 1

H-41 K10860800A ドレン取付金具 1

H-42 K05900400 1/2 プラグ（白） 1

H-43 H20403306 コック固定ナット 1

H-44 H02300606 Oリング P-10 1

H-45 H20403400 メーター取付台 1

H-46 N12112000 8.5エルボ ISO 1

H-47 H20102203 メーター固定ナット 1

H-48 H20403510 メーター 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
20

 
2018.01



I.配管関係2
HATSUTA

LSG-1000N
1

2

3

64

4A

4B

4C

6

7
8

9

10

22

11 69

70

4

14
19

11A

14

13
15

12

23

24

29

25
28

30
31

32
33

34
35

36
37

40

43
43

44

44

46

45

40

38

39

47
48

49

50A

50A
50

51
65

66

52

68

67

54

53

55
56

57

58

59

60

61

62
63

60A

60B

60C

60D

60B

60C

60D

50B

50C 50D

50B

50C

50D

53A

53B

53B

53C

53D

60A

22A

仕様により配管配列が異なります。

22B
22C

12C12B

12A

12D

22D

B40

A16

H20

B31

2A
2B

2C

2D

A15

C29

G10

G12

G11
F26

18

16

17

 
21

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

I-1 K01026100 Vベルト B-61 3 仕様により異なります。

〃 K01026200 Vベルト B-62 3 仕様により異なります。

〃 K01026300 Vベルト B-63 3 仕様により異なります。

I-2 K10403502B 動噴親子プーリ 1 15"-B3 φ34 バンガード･D722 共通

I-2A K09086500 M8×65 ボルト 1

I-2B K09080300 M8 スプリングワッシャ 1

I-2C K09080204 M8 大ワッシャ 40×3.2 1

I-2D K09101592 M10×15 ホロセット SUS 2

I-3 N32021000  50mm ワイヤーバンド 1

I-4 K104080991 ホース曲がり芯 Assy 1

I-4A K10408001 ホース曲がり芯 1

I-4B K10407900 カップリング 1

I-4C K10407910 曲がり芯パッキン 1

I-6 K05039810  2×1･1/2 異径エルボ SUS 1

I-7 K05120817  1･1/2×175L 長ニップル SUS 1

I-8 K05020810  1･1/2 エルボ SUS 1

I-9 K05010810  1･1/2 ニップル SUS 1

I-10 K05110810  1･1/2 ユニオン SUS 1

I-11 K10861060 中間ストレーナ吸水カップリング(直） 1

I-11A K08203000 Oリング G-30 1

I-12 I-12Dへ

I-12A K09082000 M8×20 ボルト 3

I-12B K09080300 M8 スプリングワッシャ 3

I-12C K09080200 M8 ワッシャ 3

I-12D K10861090 中間ストレーナボディ･蓋カップリング 1 1･1/2 I-12,16,17

I-13 K10861010 中間ストレーナ網 PP 1

I-14 K10861020 網用Oリング 2

I-15 K10861030 蓋用Oリング 1

I-16 I-12Dへ

I-17 I-12Dへ

I-18 K10860901 中間ストレーナAssy 黒 1 I-12D,13,15

I-19 K10407201 ストレーナーカラー 1 φ60.5×φ49.5×5t

I-22 K10407400 ストレーナー取付金具 1

I-22A K09085040 Uボルト M8-50A 1

I-22B K09080200 M8 ワッシャ 2

I-22C K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

I-22D K09080100 M8 ナット 2

I-23 N24116000  G1/4*PT1/4 動噴用ボールコック 1

I-24 K05036510  1×3/4異径エルボ SUS 1

I-25 K05010610  1 ニップル SUS 1

I-26

I-27

I-28 N34064000 １ ボールコック 1

I-29 N26268000  PT3/4×G3/4 異径ニップル 1

I-30 K05120610  1×100L 長ニップル SUS 1

I-31 K05060610  1 クロス SUS 1

I-32 K05120607  1 ×75L 長ニップル SUS 1

I-33 K05088610  1･1/2×1 異径ソケット SUS 1

I-34 K05166510  1×3/4 異径ニップル SUS 1

I-35 K05040510  3/4 チーズ SUS 1

I-36 K05010510  3/4 ニップル SUS 1

I-37 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

I-38 K05096210  1×1/4 ブッシング SUS 1

I-39 N24116000  G1/4×PT1/4 動噴用ボールコック 1

I-40 K05010510  3/4 ニップル SUS 2

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
22

 
2018.01



I.配管関係2
HATSUTA

LSG-1000N
1

2

3

64

4A

4B

4C

6

7
8

9

10

22

11 69

70

4

14
19

11A

14

13
15

12

23

24

29

25
28

30
31

32
33

34
35

36
37

40

43
43

44

44

46

45

40

38

39

47
48

49

50A

50A
50

51
65

66

52

68

67

54

53

55
56

57

58

59

60

61

62
63

60A

60B

60C

60D

60B

60C

60D

50B

50C 50D

50B

50C

50D

53A

53B

53B

53C

53D

60A

22A

仕様により配管配列が異なります。

22B
22C

12C12B

12A

12D

22D

B40

A16

H20

B31

2A
2B

2C

2D

A15

C29

G10

G12

G11
F26

18

16

17

 
23

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

I-41

I-42

I-43 N34063000 3/4 ボールコック 2

I-44 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 2

I-45 S91161202 ホース 16mm×1200L 金具付き ISO 1 ポンプ～タンク B-40 同一商品

I-46 S91162302 ホース 16mm×2300L 金具付き ISO 1 運転席コック～ポンプ Ａ-16 同一商品

I-47 S91190572 ホース 19mm×570L 金具付き ISO 1 ポンプ～パイプ

I-48 N26268000  PT3/4-G3/4 異径ニップル 1

I-49 K05070510  3/4 ソケット SUS 1

I-50 K10881350 巻取用パイプ 1350L 1

I-50A K09062040 Uボルト M6-20A 2

I-50B K09060200 M6 ワッシャ 4

I-50C K09060300 M6 スプリングワッシャ 4

I-50D K09060100 M6 ナット 4

I-51 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 4

I-52 N34063000 3/4 ボールコック 4

I-53 K10802202 後部集中コック台 1

K10802299 後部集中コック台Assy ISO 1 I-51～56

I-53A K09103000 M10×30 ボルト 2

I-53B K09100200 M10 ワッシャ 4

I-53C K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

I-53D K09100100 M10 ナット 2

I-54 N24112000 G1/4 ハイタッチコック 1

I-55 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

I-56 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

I-57 S91160472 ホース 16mm×470L 金具付き ISO 1

I-58 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

I-59 K05070510  3/4 ソケット SUS 1

I-60 K10881620 ブーム用パイプ 1620L 1

I-60A K09062040 Uボルト M6-20A 2

I-60B K09060200 M6 ワッシャ 4

I-60C K09060300 M6 スプリングワッシャ 4

I-60D K09060100 M6 ナット 4

I-61 K05020510  3/4 エルボ SUS 1

I-62 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 1

I-63 S91161802    ホース 16mm×1800L 金具付き ISO 1 運転席コック～送水パイプ A-15 同一商品

I-64 K96280100 余水ホース 720L 透明 1 B-31 同一商品

I-65 S91161502 ホース 16mm×1500L 金具付き ISO 1 フィールド F-26 同一商品

I-66 S91132402 ホース 13mm×2400L 金具付き ISO 1 ブーム 左 G-11 同一商品

I-67 S91131552 ホース 13mm×1550L 金具付き ISO 1 ブーム 中 G-12 同一商品

I-68 S91131802 ホース 13mm×1800L 金具付き ISO 1 ブーム 右 G-10 同一商品

I-69 N32021000 φ50 ワイヤーバンド 1 H-19 同一商品

I-70 K96180100 吸水ホース 黒φ38×380L 1 H-20 同一商品

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
24

 
2018.01



LSG-1000N J.エンジン関係(VANGUARD)
HATSUTA

1

1C

2

43
41

42

3 4

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13 14

14

15

16

18

18B
18C

19C

19B
19A

18A

18A

18B
18C

18A

21

22

24

24

25

25A
25B

25C

26

2728

29
30

31

32

36

44

37

45

39

40

1A

1B

1B

1D

2A

2B

2C

2D

9A

9A

9B

9B

9A

9B

9A

9B

9A

9B

9C

32A

32B

32B
32C

32D

31A

31B

21A

21A

21B

21B

21C

21D

21D

31C

33

33A

33B

33C

17

19

34

35

38

 
25

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

J-1 K10403301B バンガードエンジンプーリ 1 4"-B3 φ25.4

J-1A 690342 3/8-24UNF×1” ボルト 1

J-1B K09081090 M8×10 ホロセット 2

J-1C K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

J-1D K09100205 M10大ワッシャ  40×3.2 1

J-2 E00013563 エンジン VANGUARD 1 アトラス用

J-2A K09052000 M5×20 ボルト 2

J-2B K09050300 M5 スプリングワッシャ 2

J-2C K09050200 M5 ワッシャ 2

J-2D K04066001 キー 1/4×1/4×60片丸 1

J-3 K40513300A チョークワイヤー 1 760×855

J-4 K40513200 スロットルワイヤー 1 870×1050

J-5 K31566500 フューエルホースクリップ 1

J-6 691035 フューエルフィルタ 1

J-7 N32002000 12mm ワイヤーバンド 1

J-8 K97061210 燃料ホース φ6×φ12×550L 1

J-9 K10861100 ガソリンタンクバンド 2

J-9A K09080100 M8 ナット 8

J-9B K09080200 M8 ワッシャ 8

J-9C K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

J-10 K31557700 ガソリンタンクバンドフェルト 2

J-11 K31557500A ガソリンタンクキャップ 1

J-12 K31557600 ガソリンタンクフィルター 1

J-13 K31557410 ガソリンタンク 1

J-14 N32000900 ホースバンド 9mm 2

J-15 K31558000 フューエルゲージホース 1

J-16 K31558200 フューエルコック Assy 1

J-17 K31558300 ホースバンド 1

J-18 K10807600 エンジン引きボルト 2

J-18A K09100100 M10 ナット 4

J-18B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

J-18C K09100200 M10 ワッシャ 2

J-19 K10412300 エンジン固定板 2

J-19A K09080100 M8 ナット 4

J-19B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

J-19C K09080200 M8 ワッシャ 4

J-21 K10809604A スイッチボックス 1

J-21A K09062000 M6×20 ボルト 5

J-21B K09060200 M6 ワッシャ 8

J-21C K09060300 M6 スプリングワッシャ 4

J-21D K09060100 M6 ナット 5

J-22 K30657601 アワーメーター 1

J-24 K31562799 キースイッチ Assy 1

J-25 K10830300 スロットルレバー 1

J-25A K10830360 リンクピボット 2 1

J-25B K09060201 M6 大ワッシャ 16×1 1

J-25C K09060100 M6 ナット 1

J-26 K10830330 フリクションワッシャ 外 1

J-27 K10830320 ノブ 1

J-28 K10830340 フリクションワッシャ 内 1

J-29 K10830350 スクリューシート 1

J-30 K10861210 Rピン 1

J-31 K10802602B スイッチボックス受台 1

J-31A K09082000 M8×20 ボルト 2

J-31B K09080200 M8 ワッシャ 4

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
26

 
2018.01



LSG-1000N J.エンジン関係(VANGUARD)
HATSUTA

1

1C

2

43
41

42

3 4

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13 14

14

15

16

18

18B
18C

19C

19B
19A

18A

18A

18B
18C

18A

21

22

24

24

25

25A
25B

25C

26

2728

29
30

31

32

36

44

37

45

39

40

1A

1B

1B

1D

2A

2B

2C

2D

9A

9A

9B

9B

9A

9B

9A

9B

9A

9B

9C

32A

32B

32B
32C

32D

31A

31B

21A

21A

21B

21B

21C

21D

21D

31C

33

33A

33B

33C

17

19

34

35

38

 
27

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

J-31C K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

J-32 K31558500B マグネットスイッチ 1

J-32A K09062500 M6×25 ボルト 2

J-32B K09060200 M6 ワッシャ 4

J-32C K09060300 M6 スプリングワッシャ 2

J-32D K09060100 M6 ナット 2

J-33 K10814232 マグネットアース線 430L 1

J-33A K09061500 M6×15 ボルト 1

J-33B K09060300 M6 スプリングワッシャ 1

J-33C K09060200 M6 ワッシャ 1

J-34 K31557000 バッテリーホルダー 1

J-35 K31556600 バッテリーターミナル ＋ 1

J-36 K31556800 端子カバー 赤 ＋ 1

J-37 K31556900 端子カバー 黒 － 1

J-38 K31556700 バッテリーターミナル － 1

J-39 K31556200A バッテリー 44B-19R 1

J-40 K31556300 バッテリー敷きゴム 1

J-41 K05020310  3/8 エルボ SUS 1

J-42 K05100310 3/8 プラグ SUS 1

J-43 K05120312  3/8×125L 長ニップル SUS 1

J-44 K10862101   バッテリーコード ＋ バッテリー～マグネットスイッチ 1 600L

J-45 K10862201   バッテリーコード － バッテリー～エンジン 1 600L

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
28

 
2018.01



LSG-1000N K.ワイヤリング関係(VANGUARD)
HATSUTA

1

7

2

3

4

6

5

 
29

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

K-1 K10814202 ワイヤハーネス 1 1

K-2 K0H001020 ガラス管ヒューズ 20A 1

K-3 K10862101   バッテリーコード ＋ バッテリー～マグネットスイッチ 1 600L

K-4 K10862201   バッテリーコード － バッテリー～エンジン 1 600L

K-5 K10862301   バッテリーコード ＋ スターター～マグネットスイッチ 1 1100L

K-6 K10862400 バンガード取付赤端子配線 1

K-7 K10814222 アワメーターアース線 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
30

 
2018.01



LSG-1000N L.エンジン関係（Ｄ７２２）
HATSUTA

1

2

3

4

5

19

27

28

28

40

29

41

42

52

53

54

55

56

43

1A

1B

1C

a

5A
5B

5C

19A
19B

19C

17

7A
7B

15A

15B

15C

38C
38A

38B

19A
19B

19C

a

b

d
g

e

e

f

f

d

c

g

c

b

11

12

13

14

18

15

16

20

21

23
24

25

26

11A

11B

11B11C

12A

11D

12B
12C 13A

13B
13C20A

20B
20C

13D

25A

P.35-A

P.35-B

P.35-C

25B
25D

25C

31

32

33

44

44

45

45

48

49
50

51

49

49

49

47

46

34

35
34

37
38

39

29C

43A

40A

43A
43B

43C

41A

41B

41C

43B
43C

29A

29E
29D

29B

29F

29C

29A

28A

28A

28B

28B

28B
28C

28C

28D

28D

28B

29B

 
31

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

L-1 19653-11011 エアークリーナー Assy 1

〃 19167-1108-0 エアークリーナー エレメントのみ 1

L-1A K09082000 M8×20 ボルト 2

L-1B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

L-1C K09080200 M8 ワッシャ 2

L-2 15221-1172-2 パイプバンド 1

L-3 17238-1162-1 インレットパイプ 1

L-4 15261-1172-1 パイプバンド 1

L-5 K10819800 エアークリーナー取付台 1

L-5A 01133-51030 M10×30 ボルト P-1.25 2

L-5B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

L-5C K09100200 M10 ワッシャ 2

L-6

L-7

L-7A K09080100 M8 ナット 4

L-7B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

L-11 K30202403A ディーゼルエンジンプーリ 1 4"-B3 φ40

L-11A K09103000A M10×30 ボルト P1.25 1

L-11B K09081092 M8×10 ホロセット SUS 2

L-11C K09100206 M10 大ワッシャ  50×3 1

L-11D K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

L-12 K12900200 D722 フライホイールカバー 1

L-12A K09083000 M8×30 ボルト 6

L-12B K09080300 M8 スプリングワッシャ 6

L-12C K09080200 M8 ワッシャ 6

L-13 K12900101 D722 エンジンシャフト 1

L-13A K09082500 M8×25 ボルト 5

L-13B K09080300 M8 スプリングワッシャ 5

L-13C K09080200 M8 ワッシャ 5

L-13D K04046001 キー 12×8×60片丸 1

L-14 14971-4275-1 8mm ホースクリップ 1

L-15 K10861300 ワイヤー固定金具 1

L-15A K09060200 M6 ワッシャ 1

L-15B K09060300 M6 スプリングワッシャ 1

L-15C K09060100 M6 ナット 1

L-16 15224-5751-3 リターンスプリング 1

L-17 15263-1237-0 マフラーパッキン 1

L-18 E00037222 エンジン D-722 1

L-19 K12907803A エンジンスタンド A 1

L-19A 01133-51030 M10×30 ボルト P-1.25 12

L-19B K09100300 M10 スプリングワッシャ 12

L-19C K09100200 M10 ワッシャ 12

L-20 K12903901A アクセルワイヤーアジャスト取付板 1

L-20A K09083000 M8×30 ボルト 2

L-20B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

L-20C K09080200 M8 ワッシャ 2

L-21 K04505500 アジャストボルト 1

L-22

L-23 K97081310 燃料ホース φ8×φ13×350L 1

L-24 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 2

L-25 15000-3383-6 フィルターAssy  (フューエル) 1

〃 1T021-4356-0 フューエルエレメントのみ 1

L-25A K09063000 M6×30 ボルト 1

L-25B

L-25C K09060200 M6 ワッシャ 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
32

 
2018.01



LSG-1000N L.エンジン関係（Ｄ７２２）
HATSUTA

1

2

3

4

5

19

27

28

28

40

29

41

42

52

53

54

55

56

43

1A

1B

1C

a

5A
5B

5C

19A
19B

19C

17

7A
7B

15A

15B

15C

38C
38A

38B

19A
19B

19C

a

b

d
g

e

e

f

f

d

c

g

c

b

11

12

13

14

18

15

16

20

21

23
24

25

26

11A

11B

11B11C

12A

11D

12B
12C 13A

13B
13C20A

20B
20C

13D

25A

P.35-A

P.35-B

P.35-C

25B
25D

25C

31

32

33

44

44

45

45

48

49
50

51

49

49

49

47

46

34

35
34

37
38

39

29C

43A

40A

43A
43B

43C

41A

41B

41C

43B
43C

29A

29E
29D

29B

29F

29C

29A

28A

28A

28B

28B

28B
28C

28C

28D

28D

28B

29B

 
33

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

L-26 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 1

L-27 K12907903A エンジンスタンド B 1

L-28 K10830201 エンジンブラケット補強 2

L-28A K09101002 M10×210 ボルト 2

L-28B K09100200 M10 ワッシャ 4

L-28C K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

L-28D K09100100 M10 ナット 2

L-29 K10830900 エンジン固定ボルト 4

L-29A K09120100 M12 ナット 8

L-29Ｂ K09120300 M12 スプリングワッシャ 4

L-29Ｃ K09120200 M12 ワッシャ 4

L-29D K09104000 M10×40 ボルト 4

L-29E K09100100 M10 ナット 4

L-29F K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

L-30

L-31 K10814800 アルミドレンパッキン 2 φ32×φ22.2×2t

L-32 K10814600 ディーゼルオイルパイプジョイント 1

L-33 K10814500 ディーゼルオイルジョイントボルト 1

L-34 N32006000 20mm ワイヤーバンド 2

L-35 K911208002 ドレンホース F-15-09-800L 1

L-36

L-37 K10860700 ドレンホース竹の子 1/2×14 1

L-38 K10814301A ディーゼルオイルドレン金具 1

L-38A K09081600 M8×16 ボルト 2

L-38B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

L-38C K09080200 M8 ワッシャ 2

L-39 K05900400 1/2 プラグ （白） 1

L-40 15531-72403 リザーブタンクAssy 1

L-40A 11982-72462 リザーブタンクステー 1

L-41 K10830100A ラジエーター受け（下） 1

L-41A K09102500 M10×25 ボルト 2

L-41B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

L-41C K09100200 M10 ワッシャ 2

L-42 K10830000L ラジエーター固定金具(左) 1

L-43 K10830000R ラジエーター固定金具(右) 1

L-43A K09081600 M8×16 ボルト 4

L-43B K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

L-43C K09080200 M8 ワッシャ 4

L-44 09318-89039 ホースクランプ(エンジン側） 2

L-45 09318-89030 ホースクランプ(ラジエーター側） 2

L-46 1G952-72941 ウォーターホース(上） 1

L-47 1G952-72851 ウォーターホース(下） 1

L-48 1G639-74121 ファンカバー 1

L-49 1G952-72181 ラジエータークッション 4

L-50 1G952-72061 ラジエーターAssy 1 機番:311C211010～

L-51 1G952-72251 ラジエーターネット 1

L-52 15262-12110 マフラー 1

L-53 14431-12430 パイプバンド 1

L-54 14911-12412 マフラーパイプ （エルボ） 1

L-55 66811-54510 マフラーカバー 1

L-56 14911-12470 マフラーパイプカバー 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
34

 
2018.01



LSG-1000N M.スイッチボックス関係(D722)
HATSUTA

1

2

3

4

5

6

16B

7

8

9

10

11

17

16

16A

18

19

20

21

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

40

37

33A

33B
33C

1A

38

39

1B

1B

1C

1D

2C

2B

2A

3A

3B

3C

6A
6B

7A7B

a

a

b

b

c

c

9A
9B

9B
9C

9D

4A
4B

21A

21C

21B

17A

17B

15

13

14

12

5A

5B
5C

11A

11B

11B
11C

11D

P.33-A

P.33-B

P.33-C

 
35

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

M-1 17478-6360-0 スイッチボックス Assy 1

M-1A K09062000 M6×20 ボルト 4

M-1B K09060200 M6 ワッシャ 8

M-1C K09060300 M6 スプリングワッシャ 4

M-1D K09060100 M6 ナット 4

M-2 K10861500 ディーゼルスイッチボックス受台 1

M-2A K09082000 M8×20 ボルト 2

M-2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

M-2C K09080200 M8 ワッシャ 2

M-3 K10812600 ディーゼルリレーボックス 1

M-3A K09082000 M8×20 ボルト 2

M-3B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

M-3C K09080200 M8 ワッシャ 2

M-4 K10812610 リレー取付板 1

M-4A K09082000 M8×20 ボルト 2

M-4B K09080300 M8 スプリングワッシャ 2

M-5 K10812620 リレーボックス蓋 1

M-5A K09061200 M6×12 ボルト 5

M-5B K09060300 M6 スプリング ワッシャ 5

M-5C K09060200 M6 ワッシャ 5

M-6 16415-6560-0 リレー ( グロー) 1

M-6A K09061200 M6×12 ボルト 2

M-6B K09060300 M6 スプリングワッシャ 2

M-7 16259-6025-0 リレーAssy 1 MR82BL-081

M-7A K09061200 M6×12 ボルト 2

M-7B K09060300 M6 スプリングワッシャ 2

M-8 68881-5354-0 リレー, コンプ 1

M-9 T0070-3141-0 タイマー（キーストップ） 1 DENSO  061700-3770

M-9A K09062000 M6×20 ボルト 1

M-9B K09060200 M6 ワッシャ 2

M-9C K09060300 M6 スプリングワッシャ 1

M-9D K09060100 M6 ナット 1

M-10 68881-5354-0 リレーコンプ 1

M-11 17478-6022-0 リレーコンプB 1 青色

M-11A K09062000 M6×20 ボルト 3

M-11B K09060200 M6 ワッシャ 6

M-11C K09060300 M6 スプリングワッシャ 3

M-11D K09060100 M6 ナット 3

M-12 68881-5354-0 リレー, コンプ 1

M-13 17478-6022-0 リレー,コンプB 1 青色

M-14 68881-5354-0 リレー, コンプ 1

M-15 68881-5354-0 リレー, コンプ 1

M-16 K98012000 端子カバー黒 － 1

M-16A K98022000 バッテリーターミナル － 1

M-16B K98002160 バッテリーコード － 1600L 1

M-17 K98011000 端子カバー赤 ＋ 1

M-17A K98021000 バッテリーターミナル ＋ 1

M-17B K98001160 バッテリーコード ＋ 1600L 1

M-18 K98040000B バッテリー 85D26R MF 1

M-19 K98030000 バッテリー敷きゴム 1

M-20 K10819600 バッテリーホルダーAssy 1

M-21 K10819501A バッテリー取付台 1

M-21A K09102500 M10×25 ボルト 2

M-21B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

M-21C K09100200 M10 ワッシャ 2

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
36

 
2018.01



LSG-1000N M.スイッチボックス関係(D722)
HATSUTA

1

2

3

4

5

6

16B

7

8

9

10

11

17

16

16A

18

19

20

21

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

40

37

33A

33B
33C

1A

38

39

1B

1B

1C

1D

2C

2B

2A

3A

3B

3C

6A
6B

7A7B

a

a

b

b

c

c

9A
9B

9B
9C

9D

4A
4B

21A

21C

21B

17A

17B

15

13

14

12

5A

5B
5C

11A

11B

11B
11C

11D

P.33-A

P.33-B

P.33-C

 
37

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

M-22

M-23

M-24

M-25

M-26 N32002000 12mm ワイヤーバンド 1

M-27 K97081310 燃料ホース φ8×φ13×270L 1

M-28 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 1

M-29 12581-4301-2 フュ-エルフィルタ Assy 1

M-30 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 1

M-31 K97081310 燃料ホース φ8×φ13×70L 1

M-32 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 1

M-33 1G662-5203-0 フュ-エルポンプ Assy 1

M-33A K09061500 M6×15 ボルト 2

M-33B K09060300 M6 スプリングワッシャ 2

M-33C K09060200 M6 ワッシャ 2

M-34 14911-4275-1 13mm ホースクリップ 1

M-35 K97081315 燃料ホース φ8×φ13×1400L 1

M-36 14971-4275-1 8mm ホースクリップ 1

M-37 K97040820 燃料ホースB φ4×φ8×1650L 1

M-38 17478-5708-0 レバーAssy (アクセル) 1

M-39 17478-5757-0 ケーブル (アクセル) 1

M-40 K10831200 燃料タンクフランジ 1 Ｆ24型用

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
38

 
2018.01



LSG-1000N N.ワイヤリング関係(D722)
HATSUTA

1

2

3

 
39

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

N-1 17478-6508-2 ワイヤーハーネス 1

N-2 36730-7555-0 ヒューズ 10A 1

N-3 17478-6008-0 メインヒューズ 50A 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
40

 
2018.01



LSG-1000N O.オプション関係（電動回転巻取機 1)
HATSUTA

1

2

2
3

3

10

11

24

12

13

14

16

17

18

19

21

23

2527

26

20

10A
10A

22

22A

22A

8A

6A

20A

25A

25A

A

A

B

C

C

B

4

5

6

7

8

9

15

 
41

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

O-1 K13501001 ホースガイド取付枠 1

O-2 K0G025200 ガイドローラー 2 S25×200Ｌ

O-3 K0G025550 ガイドローラー 2 S25×550Ｌ

O-4 K12806102 ヒューズボックス取付 1

O-5 16259-6025-0 リレー Assy 1

O-6 K0H008000 板ヒューズ用ボックス（電動巻取） 1 O-6A含む

O-6A K0H008040 板ヒューズ 40A 1

O-7 K12806005 モーターカバー 1

O-8 K12881100 電動巻取モーター 1  GEELM-G-160

O-8A K0402A3001 キー 8×7×30片丸 1

O-9 K12805204 モーター取付台 1

O-10 K12805602 電動モータースプロケット 1 50#20T φ24

K12805602A 電動モータースプロケット 1 50#23T φ24

O-10A K09080890 ホロセット M8×8 2

O-11 K10851300A より戻し取付台 1 1

O-12 K14207400B 巻取台(左) 1

K14207300B 巻取台(右) 1 回転２ドラム時

O-13 K10819110 ノズル収納管淵ゴム 1

O-14 K10819100 ノズル収納管淵クッションゴム 1

O-15 K14207800 巻取チェーンカバー(左) 1

K14207900 巻取チェーンカバー(右) 1 回転２ドラム時

O-16 K14203700L ノズル収納管(左) 1

K14203700R ノズル収納管(右) 1 回転２ドラム時

O-17 K14209800 巻取機下板 1

O-18 K14208601 巻取機回転台 1 回転１ドラム時

K14208600 巻取機回転台(左) 1 回転２ドラム時(左)

K14208700 巻取機回転台(右) 1 回転２ドラム時(右)

O-19 KC0050080 チェーンリンク 50#×80L 1 77L～80L

O-20 K14208400L 巻取リール(左) 1

K14208400R 巻取リール(右) 1 回転２ドラム時

O-20A K04014002 キー 5×5×40　両丸 1

O-21 K03070600 ピロブロック ASPP206 1

O-22 K12805701 巻取リールスプロケット 1 50#20T φ30

O-22A K09080890 ホロセット M8×8 2

O-23 K03070500 ピロブロック ASPP205 1

O-24 K14209400 巻取スイッチボックス 1

O-25 K12806390 より戻し Ｌ金具 Assy 1 O-25A含む

O-25A K08102600 Oリング P-26 4

O-26 K20204700 カラー 1 φ35×25.2×2mm

〃 K20204600 カラー 0～1 φ35×25.2×1mm

O-27 K08302500 スナップリング S-25 1

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
42

 
2018.01



LSG-1000N Ｐ.オプション関係（電動回転巻取機 2）
HATSUTA

1

4

5

5

6

7

7

7

7

7

6

8

9

10

11

12

13

14

6

6

2

3

バッテリー端子

A

C-28

A

B

B

 
43

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

P-1 K12815200 巻取モーターハーネス 1

P-2 K12815300 巻取モータースイッチ 1

P-3 K12815220 巻取モーターバッテリー線 1

P-4 K10851400 より戻し取付台 2 1

P-5 K05010510  3/4 ニップル SUS 2

P-6 K05020510  3/4 エルボ SUS 4

P-7 N26269000  PT3/4×G1/2 異径ニップル 5

P-8 N24027000 19mm より戻し（直） （G3/4） 1

P-9 K05070510  3/4 ソケット SUS 1

P-10 K05120507 3/4×75L 長ニップル SUS 1

P-11 K05120522 3/4×225L 長ニップル SUS 1

P-12 ホース 19mm  金具付き ISO 1 実機にて長さ確認

P-13 ホース 19mm  金具付き ISO 1 実機にて長さ確認

P-14 ホース 19mm  金具付き ISO 1 実機にて長さ確認

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
44

 
2018.01



LSG-1000N Ｑ.オプション関係（左右出し２ドラム）

HATSUTA

12

3

4

7

8

10

10

9

11
11

11

12

13
14

15

16

1615

12

7

4

5

5

A

A

9A

10A

10A

10A

10A

15A

15A

12A

12A

 
45

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

Q-1 K14502405 巻取ベルトカバー（左右出し２ドラム） 1

Q-2 K14203700L ノズル収納管(左) 1

Q-3 K14203700R ノズル収納管(右) 1

Q-4 K10819100 ノズル収納管クッションゴム 2

Q-6 K10819120 ノズル収納管淵ゴム 2

Q-7 K01028100 Vベルト B-81 2 実機にて長さ確認

〃 K01028200 Vベルト B-82 2 実機にて長さ確認

Q-8 K10416000 巻取用ベルト押へ(左) 1

Q-9 K14516400 巻取機下板 1

Q-9A KNS024000 ネオプレンスポンジテープ付 2×40×M 5

Q-10 K10403700 巻取駆動プーリ 2 4"-B1 φ25

Q-10A K09080894 M8×8 ホロセット 4

Q-11 K03070500 ピロブロック ASPP205 3

Q-12 K10403900 中間スプロケット 2 40＃14T φ25

12A K09080894 M8×8 ホロセット 4

Q-13 KC0040050 チェーン 40#-50L 1 実機にて長さ確認

Q-14 K14516500 カウンター用中間シャフト 1 φ25

Q-15 K10402801 自動巻ハンドル (改) 2

Q-15A K31560400 グリスニップル　1/8　 45度 2

Q-16 K14516300 巻取用ベルト押へ(長) 2

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
46

 
2018.01



LSG-1000N R.オプション関係（後方出し２ドラム）
HATSUTA

6

7

3

8

9

10

11

12

11

8

8

A

A

B

B

7A

11A

11A

10A

9A

13

5

3

4

1

2

FRONT

 
47

 
2018.01



HATSUTA

見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

R-1 K10860495 巻取ベルトカバー Assy 1

R-2 K10860490 巻取ベルトカバー Assy 1 標準

R-3 K01027200 Vベルト B-72 1 実機にて長さ確認

〃 K01027300 Vベルト B-73 1 実機にて長さ確認

〃 K01027400 Vベルト B-74 1 実機にて長さ確認

R-4 K01027200 Vベルト B-72 1 実機にて長さ確認

〃 K01027300 Vベルト B-73 1 実機にて長さ確認

〃 K01027400 Vベルト B-74 1 実機にて長さ確認

R-5 K10860300 巻取プーリ 2

R-6 K10416000 巻取用ベルト押さえ 1

R-7 K14516600 巻取機下板 1

R-7A KNS024000 ネオプレンスポンジテープ付 2×40×M 5

R-8 K03070500 ピロブロック　ASPP205 5

R-9 K14501105 中間シャフト(横) 1 φ25×1340L

R-9A K04025002 キー 7×7×50 両丸 1

R-10 K14501105V 中間シャフト(縦) 1 φ25×1850L

R-10A K04024001 キー 7×7×40 片丸 1

R-11 K10830690 スパイラルマイタギヤ （ＬＲセット） 1

R-11A K09080894 M8×8 ホロセット 4

R-12 K10402701 自動巻ハンドル (右) 1

R-13 K10402801 自動巻ハンドル (左) 1 標準

○明日をひらく技術の

LSG-1000N

 
48

 
2018.01


	目次
	A.シャーシ関係
	B.タンク関係
	C.巻取機関係 1
	D.巻取機関係 2
	E.駆動関係
	F.ブームアーム関係
	G.ﾌﾞｰﾑ噴管関係
	H.配管関係 1
	I. 配管関係 2
	J.エンジン関係(VANGUARD)
	K.ワイヤリング関係(VANGURRD)
	L.エンジン関係(D722)
	M.スイッチボックス関係(D722)
	N.ワイヤリング関係(D722)
	O.オプション関係(電動回転巻取機 2)
	P.オプション関係(電動回転巻取機 2)
	Q.オプション関係(左右出し２ドラム）
	R.オプション関係(後方出し２ドラム）



